СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУЗЬЁЛЬ»

168172, Республика Коми, п. Кузьёль ул. Смоленская - 15

	КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

	от
	03 октября
	2016 г.
	№
	IV-1/6

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения «Кузьёль»

     В соответствии со статьёй 29 Устава сельского поселения «Кузьёль» и статьей 11 Регламента Совета сельского поселения «Кузьёль»

Совет  сельского поселения «Кузьёль» РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета сельского поселения «Кузьёль» Садовничую Эрну Николаевну депутата от многомандатного избирательного округа пст, Кузьёль.

2. Избрать секретарем Совета сельского поселения «Кузьёль» Барсукову Светлану Анатольевну депутата от многомандатного избирательного округа пст, Кузьёль.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения «Кузьёль»                            В.П.Шакирова